[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.02.2014

                                       № 178
пгт. Березово

О внесении изменений в постановление

администрации Березовского района

от 24.12.2010 года № 1454 «О Единой комиссии

по проведению конкурсов или аукционов »

В соответствии с пунктом 12 приказа Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 года № 67 "О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса" внести в постановление администрации Березовского района от 24.12.2010 года № 1454 «О Единой комиссии по проведению конкурсов или аукционов » следующие изменения:

1. Пункт 1. изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить состав Единой комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении имущества муниципального образования Березовский район:

Граф Олеся Ильинична - заместитель главы администрации района, председатель комитета по финансам администрации Березовского района, председатель комиссии.
Батманов Игорь Васильевич
-   председатель    комитета    по    управлению муниципальным имуществом администрации Березовского района, заместитель председателя комиссии.

Венчикова Марина Дмитриевна
- ведущий специалист отдела обязательственных отношений комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Березовского района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Колчина Ольга Владимировна - заместитель главы администрации района, начальник юридическо - правового управления администрации Березовского района.

Титов Сергей Николаевич
- председатель комитета по земельным ресурсам администрации Березовского района.

Осколкова Светлана Васильевна
- председатель комитета по экономической политике администрации Березовского района.

Новицкий Владислав Петрович
- заместитель председателя  Думы Березовского района (по согласованию).

Лапина Наталья Васильевна  - заведующий отделом обязательственных отношений комитета по управлению муниципальным имуществом.

Нагимуллина Ольга Александровна – почетный гражданин Березовского района (по согласованию).

Охулков Николай Николаевич - заместитель начальника Полиции (по ООП) ОМВД по Березовскому району майор полиции (по согласованию).»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования .

И.о.главы администрации района                                                        И.Ю. Челохсаев